
Uchwała Nr XIX/77/2004 

Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej 

z dnia 2 grudnia 2004 roku 

 

w sprawie: uchwalenia Programu ochrony środowiska dla miasta Skarżyska-Kamiennej  

                    oraz Planu gospodarki odpadami dla Związku Międzygminnego  

                   „Utylizator”  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, a w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 18 

ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62 

poz.627, Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 

Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 

175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865 i Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 

464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880 i Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263) 

w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia o odpadach (Dz. U. z 2001 r. Nr 62 

poz.628, z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 113, poz. 984 i Nr 199, poz. 1671, z 2003 r. Nr 7, poz. 

78, z 2004 r. Nr 96, poz. 959), uchwala się co następuje:  

 

 

 

§ 1.    Uchwala się „Program ochrony środowiska dla miasta Skarżyska-Kamiennej” w 

brzmieniu określonym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się „Plan gospodarki odpadami dla Związku Międzygminnego 

„Utylizator” w części dotyczącej gminy Skarżysko-Kamienna stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4.Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Miasta  

 

                                                                      Wiesław Piętek   

 



Uzasadnienie: 

 

„Program ochrony środowiska dla Gminy Skarżysko-Kamienna” oraz „Plan 

gospodarki odpadami dla Związku Międzygminnego „Utylizator”” są podstawowymi 

dokumentami do realizacji polityki Gminy Skarżysko-Kamienna w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarowania odpadami, a także umożliwiającymi korzystanie ze środków 

Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz z 

funduszy unijnych. 

 

 „Program ochrony środowiska dla Gminy Skarżysko-Kamienna” został sporządzony 

stosownie do wymogu art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska w celu realizacji polityki ekologicznej państwa. Stosowanie do zapisu art. 18  

ust. 1 wymienionej ustawy program uchwalany jest przez Radę Gminy.  

 

„Plan gospodarki odpadami dla Związku Międzygminnego „Utylizator”, którego 

członkiem jest Gmina Skarżysko-Kamienna został opracowany zgodnie z art. 14 ust. 1 i 3 

oraz stosownie do art. 14 ust. 11 ustawy o odpadach. 

„Plan gospodarki odpadami dla Związku Międzygminnego „Utylizator” zawiera wszystkie 

elementy i zagadnienia wymienione w  art. 15 ust. 3 pkt. 1, 2, 3, 4 oraz art. 15 ust. 4 pkt 1 i 2 

cytowanej ustawy o odpadach. 

 

 


